

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN DINAS PARIWISATA, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jln. Jenderal Sudirman Sago - Painan Telp (0756) 21107 dan Fax. (0756) 22620

Nomor Lampiran

426/250/DPPO/2019

Perihal :

: Undangan Sirkuit Voli Pantai Nasional

Seri 1 Tahun 2019.

Painan, 25 Maret 2019

Kepada Yth,

Sdr. Ketua Umum PP. PBVSI

di -

Jakarta.

Dengan hormat,

Berdasarkan surat dari PP. PBVSI Nomor: 97/PP-PBVSI/II-2019, tanggal 19 Februari 2019, tentang Sirkuit Voli Pantai Nasional Seri I Tahun 2019, yang akan dilaksanakan pada tanggal 27 – 30 Juni 2019, bertempat di Stadion Mini Voli Pantai Rangeh Gadang Pantai Sago Painan – Sumatera Barat, dimana kegiatan ini merupakan Agenda Tahunan Kabupaten Pesisir Selatan. Untuk itu, telah ditetapkan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Pendaftaran dibuka tanggal 1 April s/d 22 Juni 2019
- 2. Akomodasi dan konsumsi ditanggung peserta (daftar hotel terlampir)
- Tidak dikenakan biaya pendaftaran.
- 4. Technical meeting: 26 Juni 2019, jam 19.30 wib.
- Setiap Pengprov PBVSI dapat mengirimkan maksimum 3 tim putra & 3 tim putri (kecuali tuan rumah Sumbar).
- 6. Hadiah uang pembinaan total sebesar Rp. 92.000.000,-
- Pendaftaran dapat dilakukan melalui email :
 - derson marbun@yahoo.com
 - mr.slamet_7@yahoo.com
 - Panitia lokal : cdon6575@gmail.com
- 8. Fasilitas yang disediakan panitia sbb:
 - Transportasi atlit dari Bandara International Minangkabau (BIM) menuju Painan PP
 - Penjemputan peserta:

Tanggal 25 s/d 26 Juni 2019, dimulai Jam 10.00 wib s/d 17.00 wib

- Kepulangan peserta:

Tanggal 30 Juni 2019, jadwal menyesuaikan

Setiap Club/Provinsi/Kabupaten/Kota yang menggunakan Jasa Angkutan Udara, WAJIB menginformasikan hari kedatangan, detail penerbangan, rencana penginapan dan jumlah personil kepada panitia, paling lambat pada tanggal 23 Juni 2019. Panitia tidak melayani penjemputan ke Bandara Internasional Minangkabau diluar jadwal yang telah ditentukan panitia.

 Untuk informasi lebih lanjut silahkan menghubungi panitia, dengan kontak person sebagai berikut:

Drs. Purwandri : HP/WA 0852 6382 3456
 Rusmitri Donal,SS : Hp/WA 0852 7241 8333

email: cdon6575@gmail.com

- Suhendra Jufridal, SH : 081363354205

Sehubungan dengan ketentuan di atas, maka dengan ini kami mengharapkan bantuan dan dukungan dari PP.PBVSI untuk dapat mengundang Pengprov. PBVSI dan Club Voli Pantai se-Indonesia untuk bisa berpartisipasi pada kegiatan dimaksud.

Demikian disampaikan, atas dukungan dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

KEPALA DINAS,

HADI SUSILO, SSTP., M.S. Pembina Tk. I

NIP. 19770522 199703 1 001

Tembusan: disampaikan kepada Yth:

- 1. Bupati Pesisir Selatan (sebagai laporan) di Painan
- 2. Kabid. Voli Pantai PP.PBVSI di Jakarta
- 3. KONI Provinsi Sumatera Barat
- 4. Ketua Pengprov. PBVSI Sumatera Barat di Padang.
- 5. Ketua KONI Kabupaten Pesisir Selatan
- 6. Ketua Pengkab. PBVSI Pesisir Selatan di Painan
- Arsip.

FORM PENDAFTARAN PESERTA " SIRKUIT VOLI PANTAI NASIONAL SERI 1 Tahun 2019" PAINAN, 27 – 30 JUNI 2019 KABUPATEN PESISIR SELATAN

NO	PROVINSI CLUB/KABUPATEN/KOTA/	NAMA PESERTA	Pa/ Pi	OFFICIAL – NO. HP	JADWAL KEBERANGKATAN – KEPULANGAN DAN MASKAPAI PENERBANGAN

2019
Official

2010

Catatan :

- 1. Bila ada perubahan nama peserta harus menginformasikan kepada Panitia
- 2. Khusus peserta yang menggunakan jasa penerbangan, bila ada perubahan jadwal keberangkatan, harus menginformasikan kepada panitia 2 hari sebelum keberangkatan